
Trainer und Trainingszeiten Saison 23 / 24

1. Mannschaft Trainingsort und -zeiten:

2. Liga Lommiswil Weiher

Dienstag 19:30 & Donnerstag 19:30

Haupttrainer

Fabian Käch 078 886 74 43 fabian.käch@bluewin.ch

Co Trainer

Armando Choque 078 882 73 37 dito25ch@hotmail.com

Luca Meier 078 894 79 26 luca.mei@bluewin.ch

Goalietrainer

Samuel Miescher 079 896 11 65 samuel.m.miescher@gmail.com

2. Mannschaft Trainingsort und -zeiten:

4. Liga Lommiswil Weiher

Dienstag 19:30 & Donnerstag 19:30

Haupttrainer

Jannick Suludere 079 583 81 88 jsuludere@gmx.ch

Co Trainer

Lukas Fluri 079 137 33 17 luki.fluri@hotmail.com

Goalietrainer

Samuel Miescher 079 896 11 65 samuel.m.miescher@gmail.com

Senioren 30+ Trainingsort und -zeiten:

Lommiswil Weiher

Mittwoch 19:30

Haupttrainer

Beda Rösti 079 310 69 23 bedaroesti@gmail.com

Co Trainer

Thomas Büttiker 078 698 44 69 thomas.büttiker@bbzolten.ch

Chris Schmitter 076 536 56 57 christoph.schmitter@sportco.ch

Senioren 40+ Trainingsort und -zeiten:

7-er Fussball Lommiswil Weiher

Mittwoch 19:30

Haupttrainer

Rolf Schreier 079 706 46 10 rolf.schreier@snb.ch

Co Trainer

Marcello Orlandi 076 387 17 31 praxis.orlandi@hin.ch

Junioren A+ Trainingsort und -zeiten:

Lommiswil Weiher

Dienstag 19:30 & Donnerstag 19:30

Trainieren zusammen mit der 1. und 2. Mannschaft
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Junioren B Trainingsort und -zeiten:

Stärkeklasse 1 Lommiswil Weiher

Montag 19:00 - 20:30 & Mittwoch 19:00 - 20:30

Haupttrainer

Jean-Claude Gerber 079 218 41 09 jean-claude.gerber@gawnet.ch

Co Trainer

Stefan Meier 076 391 57 47 losmeiers@gmail.com

Goalietrainer

Stefan Schneeberger 078 683 27 79 snebi@gmx.ch

Junioren C Trainingsort und -zeiten:

Stärkelasse 2 Lommiswil Weiher

Montag 18:00 - 19:30 & Mittwoch 18:00 - 19:30

Haupttrainer

Rocco Parente 078 775 58 22 parente.rocco@gmail.com

Co Trainer

Jonas Ebel 079 292 01 94 jonas.ebel@gawnet.ch

Goalietrainer

Stefan Schneeberger 078 683 27 79 snebi@gmx.ch

Junioren D Trainingsort und -zeiten:

Stärkeklasse 2 Lommiswil Weiher

Montag 17:45 - 19:15 & Mittwoch 17:45 - 19:15

Haupttrainer

Francine Jaquier 078 751 07 57 Francine.jaquier@geslor.ch

Co Trainer

Pascal Zingg 076 511 95 98 pascalzingg@gmx.ch

Serge Rohrbach 076 487 55 33 Serge.Rohrbach@rivella.ch

Juniroen E Trainingsort und -zeiten:

Stärkeklasse 2 Lommiswil Weiher

Dienstag 17:30 - 19:00 & Donnerstag 17:30 - 19:00

Haupttrainer

Roberto Ceballos 076 251 37 75 r.ceballos90@gmail.com

Co Trainer

Jorin Ehrler 076 530 73 25 jorin.ehrler@gmx.ch

Nathanael Gerber 077 477 03 51 nagelom@gmail.com

Junioren G & F Trainingsort und -zeiten:

Lommiswil Weiher

Donnerstag 17:30 - 19:00

Haupttrainer

Thomas Studer 078 885 39 63 tom.studer@bluewin.ch

Co Trainer

Stefan Schneeberger 078 683 27 79 snebi@gmx.ch

Chris Schmitter 076 536 56 57 christoph.schmitter@sportco.ch

Christian Löffelholz 079 380 24 45 christianloeffelholz83@gmail.com
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